FlowVis Durchflussmesser PVC
50 mm Klebeverbindung
3,5bar Schwarz (7039389)

FLOWVIS®

Qbevo

bringing water tolife



TECHNISCHE DATEN

Farbe

Werkstoff

Kapazitat

Material Dichtung

Anschluss

Lange

Min. temp.

Breite

Genauigkeit

Arbeitsdruck

Max. Temp.

Maf3

Schwarz

PVC

5-42 L/Min

Viton

Klebeverbindung

165,1 mm

0°C

117,6 mm

98.6 %

3,5 bar

60 °C

50 mm

ABMESSUNGEN

H

149.23 mm

Jbevo

bringing water tolife



PRODUKTINFORMATIONEN

Der FlowVis Durchflussmesser revolutioniert die zuverlassige Durchflussmessung in der

Schwimmbad- und Whirlpoolindustrie.

Mit FlowVis konnen Sie:

e Energie sparen
Den Chemikalienverbrauch reduzieren

Die Effizienz der Heizung sicherstellen

Effizient abschopfen

Den Pool sauber halten

Optimieren Sie den Systemfluss
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